XXX МССИ Армрестлинг, 24-25 февраля, МГСУ
	Количество участников:
	235 из них женщин: 68, мужчин: 167

	Количество команд:
	21

	МПУ, МГТУ им.Баумана, РГУНГ, МСХА, МГСУ, МАИ, РУДН, МИФИ, РАНХиГС, МИИТ, МГУ, ГУЗ, МТУ, РГУФК, РПА, РГСУ, МФТИ, ФУ, МАРХИ, ГУУ, МГПУ



МУЖЧИНЫ 55 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Цой Олег
	I разряд
	МПУ
	1
	25
	1
	25
	50
	55

	2
	Кремлев Виталий
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	2
	17
	2
	17
	34
	54.1

	3
	Блинов Роман
	I разряд
	РГУНГ
	3
	9
	3
	9
	18
	49.42

	4
	Юсупов Равшан
	I разряд
	МСХА
	4
	5
	4
	5
	10
	49.1

	5
	Сусенин Александр
	I разряд
	МГСУ
	5
	3
	5
	3
	6
	45.7

	6
	Никулин Антон
	I разряд
	РГУНГ
	6
	2
	6
	2
	4
	54.1



МУЖЧИНЫ 60 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Еврейнов Станислав
	I разряд
	МПУ
	1
	25
	1
	25
	50
	59.85

	2
	Соколов Константин
	I разряд
	МАИ
	2
	17
	2
	17
	34
	58.8

	3
	Опенько Александр
	I разряд
	РУДН
	3
	9
	3
	9
	18
	59.3

	4
	Цыцарев Леонид
	I разряд
	МИФИ
	4
	5
	4
	5
	10
	59.6

	5
	Ершов Денис
	I разряд
	МСХА
	5
	3
	9
	0
	3
	57.4

	6
	Вольнов Егор
	I разряд
	МАИ
	9
	0
	5
	3
	3
	58.8

	7
	Лозовский Антон
	I разряд
	МГСУ
	6
	2
	7
	0
	2
	57.8

	8
	Орлов Глеб
	I разряд
	МГСУ
	8
	0
	6
	2
	2
	59.7

	9
	Сорокин Евгений
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	7
	0
	12
	0
	0
	59

	10
	Хонгодоров Тимур
	I разряд
	МАИ
	11
	0
	8
	0
	0
	56.42

	11
	Борлаков Ибрагим
	I разряд
	РАНХиГС
	10
	0
	11
	0
	0
	60

	12
	Цысь Георгий
	I разряд
	МАИ
	12
	0
	10
	0
	0
	57.1



МУЖЧИНЫ 65 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Ханумян Жора
	I разряд
	МИИТ
	1
	25
	2
	17
	42
	63.8

	2
	Адамян Валерий
	I разряд
	МГСУ
	6
	2
	1
	25
	27
	64.8

	3
	Савин Виктор
	I разряд
	МГУ
	2
	17
	5
	3
	20
	63.7

	4
	Рудзик Эдуард
	I разряд
	МСХА
	3
	9
	4
	5
	14
	64.6

	5
	Валижонов Ализбек
	I разряд
	РУДН
	10
	0
	3
	9
	9
	64.5

	6
	Биленко Иван
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	4
	5
	9
	0
	5
	63.8

	7
	Тешаев Мухаммед
	I разряд
	МИИТ
	5
	3
	6
	2
	5
	60.8

	8
	Муллин Булат
	I разряд
	ГУЗ
	8
	0
	7
	0
	0
	62.8

	9
	Явкин Михаил
	I разряд
	РАНХиГС
	7
	0
	10
	0
	0
	64.8

	10
	Бортвин Иван
	I разряд
	РГУНГ
	11
	0
	8
	0
	0
	60.98

	11
	Кан Денис
	I разряд
	МТУ
	9
	0
	12
	0
	0
	61.6

	12
	Кулаков Сергей
	I разряд
	МИФИ
	12
	0
	11
	0
	0
	64.8

	13
	Бжекшиев Ибрагим
	I разряд
	РГУНГ
	13
	0
	13
	0
	0
	61.2



МУЖЧИНЫ 70 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Казеев Эдуард
	I разряд
	МСХА
	2
	17
	1
	25
	42
	69.8

	2
	Чархифалакян Эрик
	I разряд
	РГУФК
	1
	25
	4
	5
	30
	67.5

	3
	Халлаев Туран
	I разряд
	МПУ
	3
	9
	3
	9
	18
	68.05

	4
	Турханов Андрей
	I разряд
	ГУЗ
	9
	0
	2
	17
	17
	68.9

	5
	Яровой Роман
	I разряд
	МИФИ
	4
	5
	18
	0
	5
	69.2

	6
	Тарасов Андрей
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	5
	3
	8
	0
	3
	67.7

	7
	Тимиреев Артем
	I разряд
	РГУНГ
	11
	0
	5
	3
	3
	67.75

	8
	Губанов Александр
	I разряд
	МИФИ
	6
	2
	9
	0
	2
	68.4

	9
	Воробьев Илья
	I разряд
	РГСУ
	18
	0
	6
	2
	2
	68.4

	10
	Силуков Сергей
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	8
	0
	7
	0
	0
	68.2

	11
	Глущенко Владислав
	I разряд
	МГСУ
	7
	0
	17
	0
	0
	68.8

	12
	Круглов Андрей
	I разряд
	МИФИ
	13
	0
	10
	0
	0
	67.8

	13
	Бреусов Алексей
	I разряд
	РПА
	10
	0
	14
	0
	0
	68.6

	14
	Шоназаров Мехровар
	I разряд
	МПУ
	16
	0
	11
	0
	0
	69.3

	15
	Катая Дмитрий
	I разряд
	МГУ
	13
	0
	12
	0
	0
	68

	16
	Горбунов Сергей
	I разряд
	МГСУ
	14
	0
	13
	0
	0
	67.4

	17
	Викентьев Андрей
	I разряд
	МАИ
	15
	0
	15
	0
	0
	66.8

	18
	Махмудов Абдуразок
	I разряд
	МПУ
	17
	0
	16
	0
	0
	67

	19
	Вазиров Вазир
	I разряд
	МПУ
	19
	0
	19
	0
	[bookmark: _GoBack]0
	69.7



МУЖЧИНЫ 75 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Хабалов Эдуард
	I разряд
	РУДН
	1
	25
	1
	25
	50
	73.9

	2
	Базба Кирилл
	I разряд
	РГУФК
	4
	5
	2
	17
	22
	70.6

	3
	Якубов Марк
	I разряд
	РАНХиГС
	2
	17
	4
	5
	22
	72.4

	4
	Насуров Руслан
	I разряд
	МСХА
	3
	9
	3
	9
	18
	74.6

	5
	Кривошей Дмитрий
	I разряд
	МАИ
	5
	3
	13
	0
	3
	73.1

	6
	Чабаненко Владислав
	I разряд
	МГУ
	20
	0
	5
	3
	3
	73.6

	7
	Рысляев Дмитрий
	I разряд
	МИФИ
	9
	0
	6
	2
	2
	74

	8
	Юсупчонов Асламчон
	I разряд
	РУДН
	6
	2
	19
	0
	2
	72

	9
	Кусов Хайирбек
	I разряд
	МАРХИ
	23
	0
	0
	0
	0
	72.4

	10
	Чемичев Иван
	I разряд
	МИФИ
	8
	0
	7
	0
	0
	71.6

	11
	Чиликин Иван
	I разряд
	МФТИ
	7
	0
	17
	0
	0
	74.1

	12
	Пашалиев Бекир
	I разряд
	МГУ
	16
	0
	8
	0
	0
	72.2

	13
	Абдуллаев Ислам
	I разряд
	ФУ
	14
	0
	9
	0
	0
	74.2

	14
	Сафонов Александр
	I разряд
	МГСУ
	10
	0
	14
	0
	0
	72.1

	15
	Ахмедов Рауф
	I разряд
	МГСУ
	15
	0
	10
	0
	0
	75

	16
	Романенко Евгений
	КМС
	МГТУ им.Баумана
	12
	0
	11
	0
	0
	70.9

	17
	Прошкин Владислав
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	11
	0
	18
	0
	0
	70.7

	18
	Нисанов Георгий
	I разряд
	РАНХиГС
	18
	0
	12
	0
	0
	74

	19
	Скороходов Сергей
	I разряд
	МПУ
	13
	0
	16
	0
	0
	73.4

	20
	Акимов Сергей
	I разряд
	ГУУ
	26
	0
	15
	0
	0
	73.5

	21
	Аракелян Рудольф
	I разряд
	МФТИ
	17
	0
	20
	0
	0
	72.2

	22
	Кобзев Егор
	I разряд
	ФУ
	19
	0
	22
	0
	0
	72.9

	23
	Гавришев Даниил
	I разряд
	РГУНГ
	21
	0
	21
	0
	0
	74.9

	24
	Биджиев Адей
	I разряд
	МГСУ
	22
	0
	23
	0
	0
	71.8

	25
	Сидоренко Данил
	I разряд
	МИФИ
	25
	0
	24
	0
	0
	74.4

	26
	Ширинбеков Ширинбек
	I разряд
	МПУ
	24
	0
	25
	0
	0
	74.6

	27
	Ребрин Анатолий
	I разряд
	РГУНГ
	27
	0
	26
	0
	0
	70.65



МУЖЧИНЫ 80 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Мить Сергей
	I разряд
	МГУ
	3
	9
	1
	25
	34
	77.4

	2
	Яронский Василий
	I разряд
	МФТИ
	1
	25
	3
	9
	34
	79.2

	3
	Федорищев Константин
	КМС
	ГУУ
	2
	17
	4
	5
	22
	79.2

	4
	Топтыгин Иван
	I разряд
	МТУ
	17
	0
	2
	17
	17
	79.2

	5
	Алимов Рамис
	I разряд
	МПУ
	4
	5
	6
	2
	7
	78.85

	6
	Печерица Максим
	I разряд
	МГПУ
	5
	3
	9
	0
	3
	79

	7
	Иванов Александр
	I разряд
	МГСУ
	9
	0
	5
	3
	3
	79

	8
	Лушпа Владислав
	I разряд
	МФТИ
	6
	2
	11
	0
	2
	78.2

	9
	Фролов Георгий
	I разряд
	МГУ
	10
	0
	7
	0
	0
	78.2

	10
	Иванов Дмитрий
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	7
	0
	16
	0
	0
	78.4

	11
	Карпиков Эмиль
	I разряд
	МГСУ
	6
	0
	12
	0
	0
	77.4

	12
	Гурский Сергей
	I разряд
	МАРХИ
	19
	0
	8
	0
	0
	77.7

	13
	Ненов Иван
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	13
	0
	10
	0
	0
	77.3

	14
	Мургулец Дмитрий
	I разряд
	МАИ
	11
	0
	17
	0
	0
	77.2

	15
	Блинов Евгений
	I разряд
	МИФИ
	12
	0
	14
	0
	0
	76.9

	16
	Килимник Максим
	I разряд
	ГУЗ
	21
	0
	13
	0
	0
	78.6

	17
	Шаповалов Никита
	I разряд
	МАИ
	14
	0
	18
	0
	0
	76.5

	18
	Марьев Антон
	I разряд
	ФУ
	18
	0
	15
	0
	0
	78.4

	19
	Верховых Юрий
	I разряд
	МГСУ
	15
	0
	19
	0
	0
	79

	20
	Кухарь Константин
	I разряд
	РГУНГ
	16
	0
	21
	0
	0
	77.4

	21
	Скворцов Андрей
	I разряд
	РГУНГ
	20
	0
	20
	0
	0
	75.4

	22
	Мусин Адель
	I разряд
	РГУНГ
	23
	0
	22
	0
	0
	77.55

	23
	Попов Игорь
	I разряд
	РГУНГ
	22
	0
	23
	0
	0
	78.75



МУЖЧИНЫ 85 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Туманов Михаил
	I разряд
	МАИ
	2
	17
	1
	25
	42
	81

	2
	Радованович Павле
	I разряд
	МГСУ
	1
	25
	2
	17
	42
	83.6

	3
	Ганенко Сергей
	I разряд
	МГСУ
	3
	9
	6
	2
	11
	83.6

	4
	Герасимов Михаил
	I разряд
	РАНХиГС
	7
	0
	3
	9
	9
	79.6

	5
	Сабиров Ильдар
	I разряд
	МГУ
	4
	5
	12
	0
	5
	81.8

	6
	Базылев Игорь
	I разряд
	МСХА
	12
	0
	4
	5
	5
	82.7

	7
	Батчаев Марат
	I разряд
	РАНХиГС
	6
	2
	5
	3
	5
	83.1

	8
	Новиков Александр
	I разряд
	МГУ
	5
	3
	7
	0
	3
	82.2

	9
	Ахметшин Наиль
	I разряд
	МГСУ
	8
	0
	13
	0
	0
	81.9

	10
	Мещеряков Алексей
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	14
	0
	8
	0
	0
	82.8

	11
	Махотин Денис
	I разряд
	МСХА
	17
	0
	9
	0
	0
	80.3

	12
	Козлов Владимир
	I разряд
	РГУНГ
	9
	0
	17
	0
	0
	84.6

	13
	Мирзоахметов Амирбек
	I разряд
	МПУ
	10
	0
	11
	0
	0
	83.1

	14
	Павлов Никита
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	13
	0
	10
	0
	0
	84.7

	15
	Лисицын Андрей
	I разряд
	МГПУ
	11
	0
	18
	0
	0
	83.3

	16
	Капитанов Георгий
	I разряд
	МАРХИ
	18
	0
	14
	0
	0
	82.9

	17
	Жумажанов Есимхан
	I разряд
	МИФИ
	16
	0
	15
	0
	0
	81.1

	18
	Смирнов Владимир
	I разряд
	МФТИ
	15
	0
	16
	0
	0
	84.2



МУЖЧИНЫ 90 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Баркинхоев Адам
	I разряд
	РГУФК
	4
	5
	1
	25
	30
	89.7

	2
	Гулюкин Михаил
	I разряд
	МГСУ
	1
	25
	6
	2
	27
	89

	3
	Свирин Алексей
	I разряд
	МТУ
	2
	17
	7
	0
	17
	87.2

	4
	Яковлев Олег
	I разряд
	МИФИ
	9
	0
	2
	17
	17
	86.7

	5
	Глухоедов Николай
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	3
	9
	4
	5
	14
	89

	6
	Лисицын Илья
	I разряд
	МГСУ
	14
	0
	3
	9
	9
	88.1

	7
	Васильев Роман
	I разряд
	ГУЗ
	5
	3
	5
	3
	6
	85.5

	8
	Ткачев Георгий
	I разряд
	МИИТ
	6
	2
	14
	0
	2
	89.2

	9
	Багдасарян Сиракан
	I разряд
	РГУНГ
	7
	0
	12
	0
	0
	85.2

	10
	Палушин Николай
	I разряд
	МГПУ
	10
	0
	8
	0
	0
	88.8

	11
	Хусаинов Владислав
	I разряд
	РГСУ
	8
	0
	15
	0
	0
	87.8

	12
	Байрамкулов Раббиль
	I разряд
	МСХА
	15
	0
	9
	0
	0
	89.8

	13
	Бородавченко Никита
	I разряд
	РГУНГ
	12
	0
	10
	0
	0
	90

	14
	Шелков Роман
	I разряд
	РАНХиГС
	11
	0
	11
	0
	0
	87.1

	15
	Селькин Николай
	I разряд
	ГУЗ
	13
	0
	13
	0
	0
	85.5



МУЖЧИНЫ 100 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Студеникин Павел
	I разряд
	МГСУ
	2
	17
	1
	25
	42
	94.2

	2
	Чалых Артем
	I разряд
	МГСУ
	1
	25
	3
	9
	34
	99.8

	3
	Казарян Айказ
	I разряд
	РГСУ
	10
	0
	2
	17
	17
	99.2

	4
	Ушаков Степан
	I разряд
	РПА
	3
	9
	7
	0
	9
	95.9

	5
	Щербаков Даниил
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	8
	0
	4
	5
	5
	93.5

	6
	Соловьев Максим
	I разряд
	МГУ
	4
	5
	12
	0
	5
	92.2

	7
	Рубленко Николай
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	6
	2
	6
	2
	4
	96.7

	8
	Малых Сергей
	I разряд
	МИФИ
	5
	3
	9
	0
	3
	96.3

	9
	Кушелев Семен
	I разряд
	МГУ
	9
	0
	5
	3
	3
	98.2

	10
	Серенков Богдан
	I разряд
	РГУНГ
	7
	0
	13
	0
	0
	94.95

	11
	Чудаков Ярослав
	I разряд
	РГУНГ
	17
	0
	8
	0
	0
	98.65

	12
	Кадыров Эдем
	I разряд
	МТУ
	15
	0
	10
	0
	0
	91.3

	13
	Семенов Иван
	I разряд
	МСХА
	13
	0
	11
	0
	0
	91.6

	14
	Брадич Александр
	I разряд
	МАИ
	11
	0
	17
	0
	0
	93.3

	15
	Орлов Ростислав
	I разряд
	РГУНГ
	12
	0
	16
	0
	0
	94.3

	16
	Тангрыбердиев Сылар
	I разряд
	МПУ
	14
	0
	15
	0
	0
	95.2

	17
	Товкес Артем
	I разряд
	МФТИ
	16
	0
	14
	0
	0
	95.2



МУЖЧИНЫ 110 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Лаврухин Ефим
	I разряд
	МГУ
	1
	25
	1
	25
	50
	103.1

	2
	Садирханов Жандос
	I разряд
	РУДН
	2
	17
	2
	17
	34
	106.7

	3
	Терехов Иван
	I разряд
	МГСУ
	3
	9
	4
	5
	14
	104.1

	4
	Постников Иван
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	4
	5
	3
	9
	14
	108.2

	5
	Бестаев Роберт
	I разряд
	РАНХиГС
	5
	3
	6
	2
	5
	102

	6
	Оганезов Дмитрий
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	7
	0
	5
	3
	3
	106.7

	7
	Газиев Джалил
	I разряд
	ФУ
	6
	2
	7
	0
	2
	105.4

	8
	Шульгин Даниил
	I разряд
	РГУНГ
	8
	0
	9
	0
	0
	100.1

	9
	Муратов Евгений
	I разряд
	РГУНГ
	9
	0
	8
	0
	0
	104.05



МУЖЧИНЫ 110+ кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Изгаршев Егор
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	1
	25
	1
	25
	50
	121.5

	2
	Окроян Мехак
	I разряд
	РАНХиГС
	2
	17
	3
	9
	26
	111

	3
	Белюсев Кирилл
	КМС
	ГУУ
	5
	3
	2
	17
	20
	90

	4
	Стефчук Александр
	I разряд
	МГСУ
	3
	9
	5
	3
	12
	112.3

	5
	Терешков Александр
	I разряд
	МГСУ
	4
	5
	4
	5
	10
	165.9

	6
	Рыжов Алексей
	I разряд
	РГУНГ
	6
	2
	6
	2
	4
	111






ЖЕНЩИНЫ 50 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Кипэруш Валерия
	I разряд
	РАНХиГС
	1
	25
	1
	25
	50
	49.7

	2
	Тихонова Анна
	I разряд
	МИИТ
	2
	17
	2
	17
	34
	49.16

	3
	Фазлижанова Дина
	I разряд
	МГУ
	3
	9
	3
	9
	18
	49.96

	4
	Устинова Наталия
	I разряд
	МГУ
	4
	5
	4
	5
	10
	49.76

	5
	Бондарчук Алена
	I разряд
	РГУНГ
	5
	3
	5
	3
	6
	48.86

	6
	Захарова Наталья
	I разряд
	МГСУ
	6
	2
	10
	0
	2
	48.7

	7
	Сапунцова Евгения
	I разряд
	ФУ
	10
	0
	6
	2
	2
	50

	8
	Баранова Анжелика
	I разряд
	МГСУ
	0
	0
	8
	0
	0
	47.8

	9
	Сарафанова Анастасия
	I разряд
	ГУЗ
	11
	0
	7
	0
	0
	45.6

	10
	Петрович Ольга
	I разряд
	МАРХИ
	7
	0
	12
	0
	0
	49.36

	11
	Алеткина Мария
	I разряд
	МГСУ
	8
	0
	9
	0
	0
	50

	12
	Лебедева Влада
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	9
	0
	11
	0
	0
	49.66



ЖЕНЩИНЫ 55 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Корсунова Вероника
	I разряд
	ГУУ
	1
	25
	1
	25
	50
	54.88

	2
	Староверова Алена
	I разряд
	МГСУ
	2
	17
	2
	17
	34
	55

	3
	Медведева Елена
	I разряд
	МГУ
	3
	9
	3
	9
	18
	54.32

	4
	Заикина Екатирина
	I разряд
	МГСУ
	5
	3
	5
	3
	6
	53.92

	5
	Новичкова Полина
	I разряд
	МТУ
	4
	5
	7
	0
	5
	55

	6
	Байрамкулова Диана
	I разряд
	МСХА
	10
	0
	4
	5
	5
	55

	7
	Таранова Анастасия
	I разряд
	МГСУ
	6
	2
	8
	0
	2
	52.24

	8
	Суханова Кристина
	I разряд
	МГСУ
	11
	0
	6
	2
	2
	53.4

	9
	Дробышева Анастасия
	I разряд
	РГУФК
	7
	0
	11
	0
	0
	54.44

	10
	Семиряжко Маргарита
	I разряд
	РГУНГ
	8
	0
	9
	0
	0
	53.38

	11
	Федорова Софья
	I разряд
	МИИТ
	9
	0
	12
	0
	0
	52.72

	12
	Матвеева Валерия
	I разряд
	ГУЗ
	12
	0
	10
	0
	0
	51.36

	13
	Давыдова Виктория
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	13
	0
	14
	0
	0
	53.34

	14
	Копытова Надежда
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	14
	0
	13
	0
	0
	54.34



ЖЕНЩИНЫ 60 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Каткова Софья
	I разряд
	МСХА
	1
	25
	2
	17
	42
	56.65

	2
	Овсепян Юлия
	I разряд
	МГСУ
	3
	9
	1
	25
	34
	59.6

	3
	Шишкина Анастасия
	I разряд
	МГСУ
	2
	17
	4
	5
	22
	58.92

	4
	Янова Регина
	I разряд
	МГСУ
	4
	5
	3
	9
	14
	56.64

	5
	Денщикова Валентина
	I разряд
	РАНХиГС
	5
	3
	5
	3
	6
	58.7

	6
	Белоконь Анастасия
	I разряд
	ГУЗ
	7
	0
	6
	2
	2
	55.46

	7
	Жадько Елизавета
	I разряд
	МИИТ
	6
	2
	8
	0
	2
	58.08

	8
	Фарафонова Людмила
	I разряд
	РГУНГ
	0
	0
	9
	0
	0
	56.78

	9
	Горбунова Анастасия
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	10
	0
	7
	0
	0
	58.88

	10
	Денисова Мария
	I разряд
	МИИТ
	8
	0
	10
	0
	0
	57.72

	11
	Гасымова Карина
	I разряд
	ФУ
	9
	0
	11
	0
	0
	58.82



ЖЕНЩИНЫ 65 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Чернова Анна
	I разряд
	МАИ
	1
	25
	2
	17
	42
	62.5

	2
	Корюкова Софья
	I разряд
	МСХА
	3
	9
	1
	25
	34
	61.65

	3
	Мишкина Анастасия
	I разряд
	МСХА
	2
	17
	5
	3
	20
	60.45

	4
	Соколова Екатерина
	I разряд
	МГСУ
	7
	0
	3
	9
	9
	60.25

	5
	Анисимова Алина
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	5
	3
	4
	5
	8
	61.8

	6
	Литвинова Елизавета
	I разряд
	РГУНГ
	4
	5
	6
	2
	7
	63.55

	7
	Каширина Дарья
	I разряд
	ФУ
	6
	2
	7
	0
	2
	62.9



ЖЕНЩИНЫ 70 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Субботина Маргарита
	I разряд
	ГУЗ
	1
	25
	1
	25
	50
	68.45

	2
	Кулакова Анна
	I разряд
	МАИ
	2
	17
	2
	17
	34
	69.65

	3
	Афлятунова Азиза
	I разряд
	МГСУ
	3
	9
	3
	9
	18
	68.6

	4
	Тимина Анастасия
	I разряд
	МГСУ
	4
	5
	4
	5
	10
	68

	5
	Варочко Екатирина
	I разряд
	МГСУ
	5
	3
	5
	3
	6
	66

	6
	Борунова Александра
	I разряд
	МИИТ
	6
	2
	6
	2
	4
	66.5

	7
	Фарафонова Людмила
	I разряд
	РГУНГ
	7
	0
	0
	0
	0
	56.78

	8
	Елескина Ульяна
	I разряд
	РГУНГ
	10
	0
	7
	0
	0
	65.9

	9
	Ивлева Юлия
	I разряд
	РГУНГ
	8
	0
	9
	0
	0
	68.85

	10
	Славинская Александра
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	9
	0
	8
	0
	0
	69.8

	11
	Осипенко Анна
	I разряд
	РГУНГ
	11
	0
	10
	0
	0
	69.7

	12
	Мамонтова Виктория
	I разряд
	РГУНГ
	12
	0
	11
	0
	0
	69.95



ЖЕНЩИНЫ 80 кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Зоненко Татьяна
	I разряд
	МСХА
	1
	25
	1
	25
	50
	72.95

	2
	Бутова Татьяна
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	4
	5
	2
	17
	22
	78.55

	3
	Артемова Анна
	I разряд
	МТУ
	2
	17
	5
	3
	20
	72.45

	4
	Антипина Екатерина
	I разряд
	РГУФК
	5
	3
	3
	9
	12
	71.7

	5
	Оськина Ольга
	I разряд
	МГСУ
	3
	9
	6
	2
	11
	76.15

	6
	Владельщикова Валерия
	I разряд
	МАИ
	6
	2
	4
	5
	7
	78.25



ЖЕНЩИНЫ 80+ кг
	Место по «двоеборью»
	Фамилия, имя, отчество
	Спортивное звание
	Субъект Российской Федерации, город
	Место в борьбе левой рукой
	Очки
	Место в борьбе правой рукой
	Очки
	Сумма очков
	Вес спортсмена (кг)

	1
	Отарова Надира
	I разряд
	МАРХИ
	1
	25
	1
	25
	50
	105.35

	2
	Полякова Анастасия
	I разряд
	МГСУ
	2
	17
	2
	17
	34
	84.8

	3
	Рычагова Анастасия
	I разряд
	МГУ
	4
	5
	3
	9
	14
	86.7

	4
	Маслова Александра
	I разряд
	МСХА
	3
	9
	4
	5
	14
	107.2

	5
	Лексина Екатерина
	I разряд
	РГУНГ
	5
	3
	5
	3
	6
	85

	6
	Соловьева Марина
	I разряд
	МГТУ им.Баумана
	6
	2
	6
	2
	4
	89.85




XXX МССИ Армрестлинг, 24-25 февраля, МГСУ
	Количество участников:
	235 из них женщин: 68, мужчин: 167

	Количество команд:
	21

	МПУ, МГТУ им.Баумана, РГУНГ, МСХА, МГСУ, МАИ, РУДН, МИФИ, РАНХиГС, МИИТ, МГУ, ГУЗ, МТУ, РГУФК, РПА, РГСУ, МФТИ, ФУ, МАРХИ, ГУУ, МГПУ


Командный зачет
	Место
	Команда
	Мужской зачёт
	Жеский зачёт
	Сумма очков

	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	

	1
	МГСУ
	1
	93
	2
	70
	163

	2
	МСХА
	7-8
	45
	1
	74
	119

	3
	МАИ
	7-8
	45
	3
	44
	89

	4
	МГУ
	4
	57
	43256
	27
	84

	5
	МГТУ им.Баумана
	5
	55
	8
	22
	77

	6
	РГУФК
	3
	59
	12
	5
	64

	7
	МПУ
	2
	62
	13-21
	0
	62

	8
	РАНХиГС
	9
	34
	4
	28
	62

	9
	РУДН
	6
	54
	13-21
	0
	54

	10
	МИИТ
	10
	25
	9
	19
	44

	11
	ГУУ
	11
	18
	43319
	25
	43

	12
	ГУЗ
	17
	5
	43256
	27
	32

	13
	МТУ
	13
	14
	10
	12
	26

	14
	МАРХИ
	20-21
	0
	43319
	25
	25

	15
	РГУНГ
	15
	11
	11
	8
	19

	16-18
	МФТИ
	12
	17
	13-21
	0
	17

	16-18
	МИФИ
	14
	13
	13-21
	0
	13

	16-18
	РГСУ
	16
	9
	13-21
	0
	9

	19
	РПА
	18
	5
	13-21
	0
	5

	20
	МГПУ
	19
	2
	13-21
	0
	2

	21
	ФУ
	20-21
	0
	13-21
	0
	0



